
    
    		
		
			
		

		
		
    
            
        
            
        

        
    
	
        
			
                	Hotel 
	Hotel Villa Regenhart
	Pokoje
	FKSP Pobyty
	Tipy na výlet



	Pobytové balíčky 
	Všechny balíčky
	Jarní relaxační balíček
	Romantika pod hvězdami
	Beauty pobyt pro bohyně
	Intensive therapy



	Restaurace 
	Restaurace a bar
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek
	Vinný lístek
	Polední menu
	Degustační a zážitkové menu



	Spa & Wellness 
	Informace o wellness
	Relaxační bazén
	Saunový svět
	Venkovní jacuzzi
	Wellness procedury
	Privátní wellness



	Pořádání akcí
	Dárkové poukazy
	Aktuality
	Kontakt

            

            

		

	






    
        
    
        
                        
                	Rezervace


            

                                

    

    
        
    
    
        
            
                                                 
                                                            

            
                	Hotel 
	Hotel Villa Regenhart
	Pokoje
	FKSP Pobyty
	Tipy na výlet



	Pobytové balíčky 
	Všechny balíčky
	Jarní relaxační balíček
	Romantika pod hvězdami
	Beauty pobyt pro bohyně
	Intensive therapy



	Restaurace 
	Restaurace a bar
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek
	Vinný lístek
	Polední menu
	Degustační a zážitkové menu



	Spa & Wellness 
	Informace o wellness
	Relaxační bazén
	Saunový svět
	Venkovní jacuzzi
	Wellness procedury
	Privátní wellness



	Pořádání akcí
	Dárkové poukazy
	Aktuality
	Kontakt

            

            

        

    

     








	
	
		
			

			
				
															404 Page
 
										
					
											Oops! That page can not be found.
 
														
				It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

				
				
								
			

		

	

	

	
    
        
            
		
						
						
				Oops! That page can’t be found.

				It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

				
					
						
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
					

				

				
			

			
						

		

	

	





    
    
        
            

                
                                            Sledujte nás

                        Hotel Villa Regenhart

                        
                            	
	
	
	
	


                        

                                    


                                    
                        

                        

                        
                                                            			Rezervace



		                                                    

                    

                
            

        

    

    
    
    
        
            

                                                                                         
                                                            
                            


                            
                    @2023 Hotel Villa Regenhart | Vyrobeno v Yesmark                    

                
                
                    	 Josefa Hory 673, 790 01 Jeseník
	+420 588 886 640
	 recepce@villaregenhart.cz


                

                
                    	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


                

            

        

        
    

    


    


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        
        

	
	
















